
О внесении изменения в абзац первый пункта 2.5 Порядка обеспечения много-

детных семей, проживающих на территории города Новосибирска, автономными 

дымовыми пожарными извещателями, утвержденного постановлением мэрии го-

рода Новосибирска от 19.07.2021 № 2498 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в абзац первый пункта 2.5 Порядка обеспечения многодетных се-

мей, проживающих на территории города Новосибирска, автономными дымовы-

ми пожарными извещателями, утвержденного постановлением мэрии города Но-

восибирска от 19.07.2021 № 2498, изменение, заменив слово «шести» словом 

«трех». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента по чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с административны-

ми органами мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     17.12.2021  №       4537     

 


